具准则，上年同期比较报表需进行追溯调整。

合并报表（单位：元）

项目

资产负债表

2018 年 12 月

31 日
重分类 重新计量

2019 年 1 月 1

日

应收票据 1,328,018.80 -1,328,018.80

应收款项融资  1,328,018.80  1,328,018.80

可供出售金融

资产
2,080,000.00 -2,080,000.00

其他非流动金

融资产
 2,080,000.00  2,080,000.00

母公司报表（单位：元）

项目

资产负债表

2018 年 12 月

31 日
重分类 重新计量

2019 年 1 月 1

日

应收票据 1,328,018.80 -1,328,018.80

应收款项融资  1,328,018.80  1,328,018.80

可供出售金融

资产
2,080,000.00 -2,080,000.00

其他非流动金

融资产
 2,080,000.00  2,080,000.00

2、财务报表格式调整

根据财政部发布的《关于修订印发 2019 年度一般企业财务报表格式的通

公告编号：2020-014

知》及《关于修订印发合并财务报表格式（2019 版）的通知》有关规定，公司

对财务报表格式进行了调整，该项调整仅对公司财务报表相关科目列示产生影

响，对公司净资产、净利润等相关财务指标无实质性影响，但涉及对以前年度数

据的追溯调整。

单位：元

项目
2018 年度财务报表（合并） 2018 年度财务报表（母公司）

变更前 变更后 变更前 变更后

应收票据及应

收账款
45,735,689.30  45,364,894.82

应收票据  1,328,018.80  1,328,018.80

应收账款  44,407,670.50  44,036,876.02

应付票据及应

付账款
26,292,460.64  26,719,438.80

应付票据  4,187,647.27  4,187,647.27

应付账款  22,104,813.37  22,531,791.53

资产减值损失 1,037,141.54  1,074,944.75

资产减值损失

（损失以“-”

号填列）

 -1,037,141.54  -1,074,944.75

本次会计政策变更不会对公司以前年度的财务状况、经营成果产生重大影

响。

本次会计政策变更对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

项目

（2018）年 12 月 31 日和（2018）年度

调整前 影响数 调整后
影响比

例

资产总计 232,834,444.58 0 232,834,444.58 0%

负债合计 128,932,537.35 0 128,932,537.35 0%

公告编号：2020-014

未分配利润 17,974,659.93 0 17,974,659.93 0%

归属于母公司所有者权益合计 95,113,364.72 0 95,113,364.72 0%

少数股东权益 8,788,542.51 0 8,788,542.51 0%

所有者权益合计 103,901,907.23 0 103,901,907.23 0%

营业收入 128,858,182.23 0 128,858,182.23 0%

净利润 3,578,941.40 0 3,578,941.40 0%

其中：归属于母公司所有者的净利润 3,757,353.47 0 3,757,353.47 0%

少数股东损益 -178,412.07 0 -178,412.07 0%

六、备查文件目录

成都托展新材料股份有限公司第二届董事会第七次会议决议

成都托展新材料股份有限公司第二届监事会第六次会议决议

成都托展新材料股份有限公司

董事会

2020 年 4 月 3 日